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Generell informasjon

Brgnnbane navn
Type

Formal

Status

Faktakart i nytt vindu
Hovedomride

Brgnn navn
Seismisk lokalisering
Utvinningstillatelse
Boreoperatar
Boretillatelse
Boreinnretning
Boredager

Borestart

Boreslutt

Plugget og forlatt dato
Frigitt dato
Publiseringsdato
Opprinnelig formal
Gjendpnet

Arsak til gjendpning
Innhold
Funnbrgnnbane

Avstand, boredekk - midlere
havflate [m]

Vanndybde ved midlere havflate
[m]
Totalt malt dybde (MD) [m RKB]

Totalt vertikalt dybde (TVD) [m
RKB]

Eldste penetrerte alder
Eldste penetrerte formasjon
Geodetisk datum

NS grader

@V grader

NS UTM [m]

@V UTM [m]

UTM sone

NPDID for brgnnbanen

6407/6-2 R2
EXPLORATION
WILDCAT

P&A

lenke til kart
NORWEGIAN SEA
6407/6-2

ST 8402 - 123 SP. 750
092

Den norske stats oljeselskap a.s
484-L3
BUCENTAUR

12

13.06.1986
24.06.1986
24.06.1986
24.06.1988
13.12.2005
WILDCAT

YES

PLUGGING

GAS SHOWS

NO

2.9

221.0

524.0
524.0

PLIOCENE
NAUST FM

ED50

64° 42' 29.56" N
7°40' 32.59" E
7176774.36
436871.33

32

928
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Brgnnhistorie

General

Well 6407/6-2 R2 is the second re-entry of the 6407/6-2, which was terminated at 524 m
due to a blow out from a shallow gas zone. The purpose of the re-entry was plugging
and abandonment.

Operations and results

Wildcat well 6407/6-2 was re-entered with the vessel Bucentaur on 13 June 1986.

It was plugged and abandoned as a junked well on 24 June 1986.

Testing

No drill stem test was performed.

Litostratigrafi

Topp Dyb |Litostrat. enhet
[mMMD RKB]

224/ NORDLAND GP
224|NAUST FM
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